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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

01/11/2018 DESC DEL DOCUMENTO NO B02662 D INT 0117153 00309121 41,508.45  50,721.02

01/11/2018 PAGO DE COMPENSACION DEPOS 0181031 00005200 0.01  50,721.03

05/11/2018 TRASPASO ENTRE CTAS P INT 0021118 00068425  30,000.00 20,721.03

06/11/2018 PAGO MERDIZ LLANTAS P INT 0051118 00188795  2,650.01 18,071.02

06/11/2018 GASTOS QRO P TER 0000221501 00221501  2,000.00 16,071.02

07/11/2018 pago fact 737 D INT 0071118 00592567 1,492.65  17,563.67

07/11/2018 abono tambo D INT 0181107 00622372 1,200.00  18,763.67

08/11/2018 PAGO FACTURA C-00671 D INT 0081118 00018084 23,419.23  42,182.90

08/11/2018 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. BLVD. E. ZAPATA 0000000000 00714567 1,011.64  43,194.54


